TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 16, 2025, 13:13h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-KABELLOSE SÄBELSÄGE 20V
VIBCSSSFL20
Akku-Säbelsäge mit einer Nennspannung von 20 V DC, einer
Hubhöhe von 22 mm, einer Leerlaufhubzahl von 3000 min^-1 ,
Schnitttiefe Holz 115 mm, Schnitttiefe Metal 10 mm, einem
Schallleistungspegel von 92,3 dB.
Hauptmerkmale
> Auswechselbar mit 20V EGO Batterien.
Spezifikationen
Anzahl leerer Kurse 0 - 3000 cpm
Breite 75 mm
Fähigkeit zum Schneiden von
Metallrohren
10 mm
Gewicht mit Karton 2.142 kg
Höhe 185 mm
Holzschneidleistung 115 mm
Kastenmaße 415 x 85 x 185 mm
Klinge Quick Fit Ja
Kursdauer 22 mm
Länge 420 mm
Nennspannung 20 V DC
Produktgewicht 1.864 kg
Schallleistungspegel (LWA) 92 dB(A), k = 3
Sicherheitstaste Ja
unterschiedliche Geschwindigkeit Ja
Packungsinhalt
Akku Säbelsäge mit einer Netzspannung von 20V DC, mit einer
Hubhöhe von 22 mm und einer Leerlauf-Hubzahl von 3000 min^-1.,
4-fach Pendelhubeinstellung, Stichsägeblatt HCS/HSS, mit einem
Schnittwinkel von - 45º / 0º / 45º, mit dem Sie alle Ihre Aktivitäten
professionell durchführen können.